



Related ApS

Immervad 7, 1., 8000 Aarhus C

CVR. nr. 27 20 98 15

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Dirigent: Henrik Koch

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Henrik Koch", written over the printed name.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	2
LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER	3
LEDELSESBERETNING	5
SELSKABSOPLYSNINGER	5
BERETNING	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER	7
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	7
RESULTATOPGØRELSE	10
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016	11
NOTER	13

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Related ApS
Immervad 7, 1.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 27 20 98 15
Stiftet: 18. juni 2003
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemsted: Aarhus

DIREKTION

Henrik Koch, Adm. direktør
Trine Abild Jensen, Direktør

REVISION

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes d. 8. marts 2017.

BERETNING

PRÆSENTATION AF VIRKSOMHEDEN

Selskabets formål er at drive reklame-, markedsanalyse-, kommunikations- og public relations relateret virksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I ØKONOMISKE AKTIVITETER OG FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på 839 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 512 t.kr. Således har ledelsen indfriet årets forventninger om fuld retablering af egenkapitalen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets indtjening og økonomiske stilling.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER

RESULTATOPGØRELSE

kr.	Note	2016	2015
Bruttoresultat		5.026.831	4.090.358
Personaleomkostninger	1	-3.589.455	-3.513.144
Andre driftsomkostninger		0	-17.092
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.419	-34.105
Resultat af primær drift		1.403.957	526.017
Finansielle indtægter	2	1.777	7.523
Finansielle omkostninger	3	-312.030	-229.518
Resultat før skat		1.093.704	304.022
Skat af årets resultat		-255.096	-70.600
Årets resultat		838.608	233.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		838.608	233.422
Disponeret i alt		838.608	233.422

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

kr.	Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.376	123.630
Materielle anlægsaktiver		190.376	123.630
Anlægsaktiver i alt		190.376	123.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.157.390	1.074.984
Igangværende arbejder for fremmed regning		220.616	612.392
Udskudt skatteaktiv		30.300	274.700
Andre tilgodehavender		434.783	243.231
Periodeafgrænsningsposter		40.378	40.632
Tilgodehavender		4.883.467	2.245.939
Likvide beholdninger		500	777
Omsætningsaktiver i alt		4.883.967	2.246.716
AKTIVER I ALT		5.074.343	2.370.346

BALANCE

PASSIVER

kr.	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		387.211	-451.397
Egenkapital		512.211	-326.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		510.575	435.315
Anden gæld		84.433	73.361
Langfristede gældsforpligtelser	4	595.008	508.676
Kortfristet del af langfristet gæld		113.903	96.198
Gæld til banker		956.024	1.288.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.284.112	343.721
Igangværende arbejder for fremmed regning		189.671	62.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.414	397.045
Kortfristede gældsforpligtelser		3.967.124	2.188.067
Gældsforpligtelser i alt		4.562.132	2.696.743
PASSIVER I ALT		5.074.343	2.370.346
Sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	6		

NOTER

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

kr.	2016	2015
Lønninger	3.044.531	2.987.667
Pensioner	365.093	370.375
Andre omkostninger til social sikring	179.831	155.102
	3.589.455	3.513.144
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	7

2. FINANSIELLE INDTÆGTER

kr.	2016	2015
Renteindtægter associerede virksomheder	1.284	1.248
Andre finansielle indtægter	493	6.275
	1.777	7.523

3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

kr.	2016	2015
Renteomkostninger til associerede virksomheder	92.966	15.481
Andre finansielle omkostninger	216.064	214.037
	312.030	229.518

4. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5. SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker, der udgør 956 t.kr. pr. 31. december 2016 er stillet fordringspant for en værdi af 1.200 t.kr. i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.348 t.kr. pr. 31. december 2016.

6. EVENTUALFORPLIGTELSE OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSE

Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler med en samlet forpligtelse på 327 t.kr.